
KLASA: 600-01/25-06/21 

UR.BROJ: 2158-95-01-25-1 

Osijek, 22. travnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta Osijek – pročišćeni tekst (KLASA: 007-01/24-01/1, 

URBROJ: 2158-95-01-24-4) iz srpnja 2024. godine te sukladno odredbama članka 3. Pravilnika o stjecanju 

i korištenju namjenskih prihoda, vlastitih prihoda i nenamjenskih donacija Pravnog fakulteta Osijek iz 

veljače 2025. godine (KLASA: 007-01/25-01/1, URBROJ: 2158-95-0125-4), dekan Fakulteta prof. dr. sc. 

Tunjica Petrašević, dana 22. travnja 2025. godine, donio je 

ODLUKU 

o cijenama najma prostora Pravnog fakulteta Osijek 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuju se cijene jednokratnog najma prostora Pravnog fakulteta Osijek, kako slijedi: 

 

Prostor za najam Opremljenost Broj 

sjedećih 

mjesta 

Vrijeme 

najma 

Cijena 

najma 

(po satu 

u eurima) 

Usluga 

informatičke 

i druge 

stručne 

podrške (po 

satu u 

eurima) 

Veliki amfiteatar 

(Dvorana 1, Stjepana 

Radića 13) 

računalo, razglas, 

projektor, wi-fi 

140 1 sat 200,00 30,00 

Mali amfiteatar 

(Dvorana 2, Stjepana 

Radića 13) 

računalo, razglas, 

projektor, wi-fi 

90 1 sat 100,00 30,00 

Vijećnica  

(Stjepana Radića 13) 

računalo, razglas, 

projektor, video-

konferencija, wi-fi 

70 1 sat 100,00 30,00 

Predavaonica 1 

(Stjepana Radića 17) 

računalo,  

projektor, wi-fi 

50 1 sat 50,00 30,00 

Predavaonica 2 

(Stjepana Radića 17) 

računalo,  

projektor, wi-fi 

40 1 sat 50,00 30,00 

Predavaonica 3 

(Stjepana Radića 17) 

računalo,  

projektor, wi-fi 

40 1 sat 50,00 30,00 

Predavaonica 4 

(Stjepana Radića 17) 

računalo,  

projektor, wi-fi 

50 1 sat 50,00 30,00 

Predavaonica 5 

(Stjepana Radića 17) 

računalo,  

projektor, wi-fi 

40 1 sat 50,00 30,00 

Informatička dvorana 

(Stjepana Radića 17) 

 22 računala,  

projektor, wi-fi 

22 1 sat 100,00 30,00 

 

II. 

Minimalno vrijeme za najam prostora iz točke I. ove Odluke je dva (2) sata. 

Najam prostora Fakulteta koji najmoprimac ima u tu svrhu pripremiti, jedan (1) sat prije početka 

dogovorenog termina najma, neće se naplaćivati. 



III. 

Najmoprimcu će se naplatiti svaki sat zadržavanja u prostorijama Fakulteta nakon održavanja događaja u 

koju je svrhu prostor unajmljen po jednakoj cijeni po kojoj je naplaćeno i korištenje prostora. Naplaćuje 

se puni sat od ulaska u novih sat vremena, od isteka ugovorenog vremena.  

 

IV. 

Cijena najma uključuje korištenje zatečene informatičke i audiovizualne opreme. 

 

Ako je najmoprimcu, uz najam prostora, potrebno osigurati i odgovarajuću tonsku, elektroničku i drugu 

tehniku ili na druge načine omogućiti nesmetano obavljanje djelatnosti najmoprimca, cijena najma prostora 

iz točke I. ove Odluke uvećat će se sukladno dogovoru s najmoprimcem. 

V. 

Prostor iz točke I. ove odluke ne može se iznajmiti za ples, folkor, političke skupove i druge aktivnosti i 

događaje kojima bi se narušavalo dostojanstvo akademske zajednice. 

 

Prilikom korištenja iznajmljenog prostora nije dopušteno iznošenje i premještanje inventara i opreme. 

Zabranjeno je isticanje natpisa ili reklama na vratima, hodnicima i zidovima dvorana. Postavljanje plakata 

je dozvoljeno na za to predviđenim mjestima sukladno dogovoru s najmodavcem.  

U prostorima Fakulteta i neposrednom okolnom prostoru zgrade Fakulteta zabranjeno je pušenje i 

konzumiranje alkoholnih pića. 

Najmoprimac je dužan koristiti iznajmljeni prostor u skladu s ugovorom i namjenom prostora, odnosno s 

pažnjom dobrog gospodarstvenika tj. pažnjom dobrog domaćina.  

Najmoprimac se obvezuje nadoknaditi svu eventualno počinjenu štetu koja bi nastala korištenjem prostora.  

VI. 

Prostor se smatra rezerviran nakon uplate akontacije u visini od 10% predviđenog ukupnog iznosa cijene 

najma. 

Akontacija se ne vraća najmoprimcu ako najmoprimac otkaže najam prostora. 

VII.  

Stvaranje obveza po osnovi jednokratnog najma prostora Fakulteta iz ove Odluke, kao i moguće sklapanje 

ugovora, obavlja se sukladno važećoj Proceduri stvaranja ugovornih obveza Pravnog fakulteta Osijek. 

 

U iznimnim slučajevima, Dekan Fakulteta može donijeti Odluku o korištenju prostora Fakulteta bez 

naplaćivanja cijene najma iz točke I. ove Odluke pravnim i fizičkim osobama s kojima ima razvijenu 

poslovnu suradnju.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

          DEKAN 

 

              Prof. dr. sc. Tunjica Petrašević, v.r.  


